Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

LEI COMPLEMENTAR Nº 195, DE 8 DE JULHO DE 2022- LPG EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 02/2023
EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 03/2023

RESULTADOS DOS RECURSOS
EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 03/2023

PROJETOS CULTURAIS
LEI COMPLEMENTAR Nº 195 DE 08 DE JULHO DE 2022

Lei Paulo Gustavo

A Secretaria de Cultura de Embu das Artes, torna público os resultados dos recursos recebidos
referente a etapa de análise documental dos Editais da Lei Paulo Gustavo:

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 03/2023
PROJETOS CULTURAIS

PROPONENTE DOCUMENTO SITUAÇÃO
PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE PROJETOS
FLORENCIA PAINÉ SANTAMARIA

063.321.307-17

INDEFERIDO

PROJETOS DE CULTURA IDENTITÁRIAS
RAQUEL ZAICANER

334.951.574-68

INDEFERIDO

Embu das Artes/SP, 29 de novembro de 2023.

Carlos Alberto Noia
Secretário de Cultura